
安曇野卓球連盟事務局 宛

令和３年度 第２８回ジュニア安曇野卓球選手権大会（小学生・高校生）

＜参　加　申　込　書＞
　枚中　　　枚目

※種目別・男女別に用紙をコピーして申し込みください

男　女

所属名

連絡先(責任者）

ＴＥＬ（携帯）

※ランクの上位順に記入してください。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

高校生１人　８００円　　小学生以下１人　６００円

人数 × ＝ 0円 大会当日に収めます。

（問い合わせ先）

　携帯　０９０－９６６４-７９９０安曇野卓球連盟事務局　宮澤圭三

令和　３　年　　月　　日

種　　　目 申込期日：令和3年10月3日(日)厳守

学　年

※組合せ等で申込内容の確認をすることがありますので、
休日でも連絡がとれるよう、できるだけ携帯番号を記入し
てください。

※備考欄には最近の試合結果等ご記入くださ
い

氏名
備　　　　考

（ﾌﾙﾈｰﾑで記入）


